
Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Příloha č. 4: Návrh Smlouvy 

 

 

 

Projekt je spolufinancován z prostředků EU a ze státního rozpočtu ČR. Strá ka 1 z 7 

Smlouva na realizaci počítačových kurzů 

v IS HELIOS Orange 
v rá i projektu Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 

č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

  

 

uzavře á podle § 1746, odst.  záko a č. 89/2012 Sb., Obča ský záko ík, v plat é  z ě í, ezi 
smluv í i stra a i: 
 

O chodní fir a: HELUZ cihlářský prů ysl v.o.s. 
Sídlo: U Cihelny 295, 373 65 Dol í Bukovsko 

IČ: 46680004 

DIČ: CZ46680004 

Číslo bank. účtu: 994404-847360001/0800 

Zastupují í oso a: JUDr. Vá lav Ježek, prokurista 

Korespo de č í adresa: U Cihelny 295, 373 65 Dol í Bukovsko 

společ ost je zapsa á v O hod í  rejstříku vede é  u Krajského soudu v Český h Budějovi í h, 
oddíl A, vložka 867 

dále je  „Zadavatel“) a stra ě jed é 

 

a 

 

O chodní fir a:  .......................................................................  

Sídlo:  .......................................................................  

IČ:  .......................................................................  

DIČ:  .......................................................................  

Číslo a k. účtu:  .......................................................................  

Zastupují í osoba:  .......................................................................  

Korespo de č í adresa:  .......................................................................  

společ ost je zapsa á v ..........................................................................  

dále je  „Dodavatel“) a stra ě druhé 



Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Příloha č. 4: Návrh Smlouvy 

 

 

 

Projekt je spolufinancován z prostředků EU a ze státního rozpočtu ČR. Strá ka 2 z 7 

Článek I 
Účel s louvy 

1) Účele  s louvy je úprava vzáje ý h vztahů ezi zadavatelem a dodavatelem s ohlede  a řád é 
za ezpeče í vzděláva ích aktivit – počítačový h kurzů „Co trolli g v IS HELIOS Ora ge“ a „Reporti g 
v IS HELIOS Ora ge“ dále je  „kurzy v HeO“ , pro za ěst a e zadavatele. 

Článek II 
Před ět a rozsah smlouvy 

1) Před ěte  s louvy je ko plet í za ezpeče í kurzů v IS HELIOS Orange viz íže  zaměst a ů 

společ osti „HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s.“, výro í závod Dol í Bukovsko (okr. České Budějovi e). 

Jed á se o za ezpeče í přípravy výuky a závěreč ého ověře í získa ý h z alostí a doved ostí 
závěreč ou zkouškou včet ě vystave í potvrze í/osvědče í o a solvová í úspěš ý  a solve tů . 

Kurzy/vzděláva í aktivity: 

 Controlling v IS HELIOS Orange 

 Reporting v IS HELIOS Orange 

2) Součástí pl ě í dodavatele udou veškeré dodávky a či osti, které ejsou detail ě spe ifiková y, 
ale jsou ut é pro spl ě í před ětu s louvy. 

3) Rozsah kurzů/vzděláva í h aktivit: 

 Controlling v IS HELIOS Orange: 

Celkový rozsah kurzu: ..... hodin 

z toho: - teoreti ká příprava: ..... hodin 

  - prakti ká příprava: ..... hodin 

  - ověře í získa ý h z alostí a doved ostí: ..... hodin/a/y 

Délka jedné vyučovací hodiny = 60 minut. 

 Reporting v IS HELIOS Orange: 

Celkový rozsah kurzu: ..... hodin 

z toho: - teoreti ká příprava: ..... hodin 

  - prakti ká příprava: ..... hodin 

  - ověře í získa ý h z alostí a doved ostí: ..... hodin/a/y 

Délka jedné vyučovací hodiny = 60 minut. 



Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Příloha č. 4: Návrh Smlouvy 

 

 

 

Projekt je spolufinancován z prostředků EU a ze státního rozpočtu ČR. Strá ka 3 z 7 

4) Místem pl ě í před ětu s louvy příprava o sahují í teoretickou/praktickou část a závěreč é 
ověře í získa ý h z alostí a doved ostí  jsou: 

 školí í prostory zadavatele „HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s.“ a adrese: U Cihelny 295, 

373 65 Dol í Bukovsko 

5) Ter í  realiza e kurzů/vzděláva ích aktivit: 

 Kurzy včet ě závěreč ého ověře í získa ý h z alostí a doved ostí  udou realizová y 
v ter í u: ....................................... 
Podro ý rozpis ter í ů viz příloha č. 1. 

Nejzazší ter ín zahájení každého kurzu uvede ého v Člá ku II, odst.  je 08. prosinec 2017. 

Podro ý rozpis plá u výuky viz příloha č. 2. 

6) Účast í i, tj. za ěst a i, včet ě oso í h údajů jsou uvedeni v příloze č. 3. 

7) Ma i ál í áklady a jed oho účast íka kurzu/vzděláva í aktivity a a i ál í elkové áklady 
kurzu/vzděláva í aktivity uvádí příloha č. 4. 

Sjed a é ceny uvede é v příloze č. 4 platí po elou do u realiza e zakázky, zahr ují veškeré áklady 
souvisejí í s pl ě í  před ětu zakázky včet ě vše h předvídatel ý h rizik a vlivů. Jakékoliv další 

áklady, vz iklé v prů ěhu realiza e zakázky, e udou zadavatele  ak eptová y. 

Ceny kurzů elze avyšovat z žád ého důvodu, výji kou je pouze záko á z ě a výše saz y DPH. 

Tzn., e y es í ýt ě ě y v souvislosti s i fla í české koru y, hod otou kurzu české koru y vůči 
zahra ič í  ě á  či ji ý i faktory s vlivy a ě ový kurz, sta ilitou ě y, a základě kterého je 
sta ove a dohod utá e a. 

Článek III 
Závazky dodavatele 

1) Dodavatel je povinen: 

 vést výuku kurzů preze č í for ou; 
 realizovat závěreč é ověře í získa ý h z alostí a doved ostí až po uko če í elé výuky 

s ož ostí a i ál ě dvou oprav ý h ověře í získa ý h z alostí a doved ostí. Oprav á 
zkouška usí ýt realizová a ejpozději do ko e kale dář ího ěsí e ásledují ího po 

ěsí i, v ě ž yl přísluš ý kurz uko če .; 
 vystavit úspěš é u účast íkovi potvrze í/osvědče í o a solvová í da ého kurzu (Pozn.: 

Úspěš é a solvová í = do házka  % + úspěš é slože í závěreč é zkoušky. ; 
 a své áklady zajistit studij í ateriál potře ý pro účast íky kurzů; 



Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Příloha č. 4: Návrh Smlouvy 

 

 

 

Projekt je spolufinancován z prostředků EU a ze státního rozpočtu ČR. Strá ka 4 z 7 

 uhradit zadavateli veškeré způso e é škody vz iklé při pl ě í před ětu s louvy, za ěž podle 
plat é legislativy odpovídá. 

2) V prů ěhu vzděláva í aktivity, tj. „Co trolli g v IS HELIOS Ora ge“, „Reporti g v IS HELIOS Ora ge“, 

zajistit prokazatelnou de í evidenci: 

 do házky za ěst a e, který se účast í vzděláva í aktivity, s uvede í  počtu hodi , v i hž se 
za ěst a e  vzděláva í aktivity zúčast il, přestávky a přeruše í výuky. De í evide i 
do házky je za ěst a ec povine  podepisovat vždy a začátku každého výukového d e, 
záz a  o přeruše í výuky usí ýt dodavatele  doplňová  ih ed při opuště í výuky 
za ěst a e . Dodavatel je povi e  zapisovat do do házky i eúčast tz . a se i  
za ěst a e a výu e. 

 i for a í o vzděláva í aktivitě i i ál ě v rozsahu: datu , hodi a začátku a ko e, té a, 
počet hodi  vzděláva í aktivity, j é o oso y provádějí í přípravu či ověře í získa ý h z alostí 
a doved ostí. 

3) Dodavatel je povinen zaslat zadavateli de í evide i dle Člá ku III, odst. 2 za přísluš ý kale dář í 
ěsí  ejpozději do  kale dář í h d ů po uko če í výuky přísluš ého kurzu v da é  kale dář í  
ěsí i. 

4) Dodavatel je povi e  ít, pro případ ko troly výuky ze stra y zadavatele nebo poskytovatele 

příspěvku, ve výu e aktuál ě vypl ě ou evide i do házky i výuky. 

5) Píse ě a ez z yteč ého odkladu i for ovat zadavatele o vz iku překážky/překážek, které z e ož í 
další realiza i vzděláva í aktivity, tak, a y zadavatel spl il povi ost píse ě i for ovat Úřad prá e ČR 
dále je  „ÚP ČR“  ejpozději do  kale dář í h d ů od vz iku překážky/překážek. 

6) Dodavatel je povinen píse ě i for ovat zadavatele ejpozději dva d y před zaháje í  výuky 

o z ě á h ter í u a ísta ko á í výuky, zkrá e í výuky, i ořád é přestáv e, z ě ě lektora 

včet ě dolože í dokladů o jeho kvalifika i, i o další h skuteč oste h, které ohou ovliv it pl ě í 
dohody uzavře é ezi poskytovatele  příspěvku „ÚP ČR“ a za ěst avatele  „HELUZ ihlářský 

prů ysl v.o.s.“, IČ: 46680004, sídlo: U Cihel y 95,  65 Dol í Bukovsko. 

Při vz iku áhlý h a eočekáva ý h skuteč ostí, které rá í realiza i vzděláva í aktivity dle 
plá ova ého har o ogra u, je dodavatel povi e  i for ovat zadavatele ih ed, jak ile tyto 
skuteč osti astaly. Tuto i for a i lze sdělit zadavateli ejprve telefo i ky a ásled ě ji potvrdit 
píse ě. 



Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Příloha č. 4: Návrh Smlouvy 

 

 

 

Projekt je spolufinancován z prostředků EU a ze státního rozpočtu ČR. Strá ka 5 z 7 

7) Dodavatel je povinen vystave é Osvědče í, příp. ji ý doklad o úspěš é  a solvová í, opatřit v rá i 
povi é pu li ity OPZ logy projektu a te te : „Vzdělává í je hrazeno z prostředků ESF a ze stát ího 
rozpočtu ČR, v rá i OPZ.“. Toto usta ove í se evztahuje a doku e ty/doklady, jeji hž povaha to 
vylučuje apř. doku e ty/doklady, jeji hž for a je sta ove a práv í  předpise . 

8) Dodavatel se zavazuje zaslat zadavateli závěreč ý protokol opatře ý logy projektu ejpozději do 

10 kale dář í h d ů od uko če í výuky přísluš ého kurzu v HeO. 

Mi i ál í o sah závěreč ého protokolu: 

 sez a  za ěst a ů, kteří úspěš ě uko čili vzděláva í aktivitu, včet ě sez a u vyda ý h 
osvědče í či ji ý h dokladů prokazují í h úspěš é a solvová í kurzu; 

 sez a  za ěst a ů, kteří vzděláva í aktivitu edoko čili e o uko čili eúspěš ě, spolu 
s i for a í o dél e vzděláva í aktivity v hodi á h , kterou a solvovali a o důvode h 

edoko če í a a se e. 

9) Bezprostřed ě po uko če í výuky přísluš ého kurzu v da é  kale dář í  ěsí i vystavit fakturu 

a poslat ji společ ě s origi ály preze č í h listi  zadavateli. Celková fakturova á částka es í 
přesáh out sjed a ou elkovou e u kurzu uvede ou v příloze č. 4. Faktura usí o sahovat veškeré 

áležitosti řád ého daňového dokladu ve s yslu přísluš ý h práv í h předpisů. Splat ost faktur je 
stanovena na 14 kale dář í h d ů ode d e doruče í zadavateli. Dodavatel je povi e  a faktuře uvést 
te t: „Vzděláva í aktivita yla spolufi a ová a z prostředků projektu POVEZ II, reg. č. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 z OPZ. . 

10) Zajistit akládá í s oso í i údaji účast í í h se za ěst a ů v souladu se záko e  č. 101/2000 Sb., 

o o hra ě oso í h údajů a o z ě ě ěkterý h záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů. 

11) U hovávat a archivovat veškeré doku e ty a účet í doklady souvisejí í s realizova ý i kurzy v HeO, 

v souladu s plat ý i práv í i předpisy ČR, a to ej é ě po do u  let od do y uko če í přísluš ého 
kurzu. Lhůta  let se počítá od . led a roku ásledují ího po ro e, v ě ž yl přísluš ý kurz uko če . 

12) Dodavatel je povinen zajistit souči ost a vytvořit pod í ky k provede í kontroly projektu (tzn. 

kontroly vše h dokladů/doku e tů vztahují í h se ke kurzů  uvede ý  v Člá ku II, odst. 1). Kontrolu 

vyko ávají: Úřad prá e ČR a jí  pověře é oso y; orgá y fi a č í správy; Mi isterstvo prá e 

a so iál í h vě í; Mi isterstvo fi a í; Nejvyšší ko trol í úřad; Evropská ko ise; Evropský účet í dvůr; 
případ ě další orgá y pověře é k výko u ko troly. 



Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Příloha č. 4: Návrh Smlouvy 

 

 

 

Projekt je spolufinancován z prostředků EU a ze státního rozpočtu ČR. Strá ka 6 z 7 

13) Zajistit u ístě í i i a pu li ity OPZ a vše h releva t í h dokumentech/dokladech zej é a 
preze č í listi y, osvědče í, studij í ateriály atp. . Mi i u  pu li ity e í ut é u isťovat a 
dokumenty, kde to z te h i ký h důvodů e í ož é apř. strojově ge erova é o jed ávky; faktury; 
elektro i ká ko u ika e atp. . Minimum pu li ity je uprave o O e ou částí pravidel OPZ, 
kapitola 19. 

14) V případě, kdy je kurz v HeO realizová  pouze pro zadavatele, je dodavatel povi e  zajistit oz ače í 
školí í íst osti v souladu s pravidly OPZ vy eze ými v O e é části pravidel OPZ. U kurzů 
realizova ý h v sídle zadavatele zajistí oz ače í školí í íst osti zadavatel. 

Článek IV 

Závazky zadavatele 

1) Zajistit účast za ěst a ů uvede ý h v Člá ku II, odst. 6 na jed otlivý h kurzech. Vytvořit tě to 
za ěst a ů  odpovídají í pod í ky pro jeji h účast a da é  kurzu. 

2) Na základě předlože ý h faktur uhradit dodavateli áklady a . výše viz Člá ek II, odst. 7) souvisejí í 
s uskuteč ě í  přísluš ého kurzu. 

Článek V 

Zvláštní ujednání 

1) Poruší-li dodavatel dohod uté pod í ky a z i h vyplývají í své povi osti tak, že zadavateli ude 
poskytovatele  příspěvku, tj. Úřade  prá e ČR, uděle a sa k e, či u e ude příspěvek poskyt ut 
vů e , jdou veškeré áklady a sa k e k jeho tíži. Vyčísle í ude zadavatele  provede o do 
10 kale dář í h d ů ode d e, kdy se o této skuteč osti dozvěděl. 

2) Nedodrže í pod í ek uvede ý h v Člá ku III, odst. , ude postihová o sa k í ve výši odpovídají í 
výši, která ude zadavateli uděle a poskytovatele  příspěvku, tj. ve výši  % z elkové částky, v íž 

yla poruše a rozpočtová kázeň. 

3) Smlouva je uzavře a a do u určitou, tj. a realizaci kurzů dle Člá ku II. V této lhůtě lze s louvu 
vypovědět ze stra y dodavatele z důvodu euhraze í faktur do  kale dář í h d ů po uply utí jeji h 
splatnosti a ze strany zadavatele z důvodu edodrže í Har o ogra u a Plá u výuky. Výpověd í lhůta 
či í dva ěsí e a začí á ěžet od prv ího d e ásledují ího ěsí e po její  doruče í a adresy 
uvede é v záhlaví této S louvy. 



Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Příloha č. 4: Návrh Smlouvy 

 

 

 

Projekt je spolufinancován z prostředků EU a ze státního rozpočtu ČR. Strá ka 7 z 7 

Článek VI 

Závěrečná ustanovení  

1) O sah s louvy lze ě it pouze se souhlase  o ou s luv í h stra  for ou píse ý h vzestup ě 
číslova ý h dodatků. Navrhova é z ě y usí ýt sděle y druhé stra ě přede , usí ýt projed á y 

a odsouhlaseny poskytovatele  příspěvku ÚP ČR . Výji kou z tohoto usta ove í jsou z ě y 
v Plá ova é  har o ogra u výuky a v Plá u výuky. Pokud z ě ou v harmonogramu dojde 

k prodlouže í ter í u uko če í vzděláva í aktivity uvede ého v Člá ku II, odst. 5 za ter í  uko če í, 
e o udou z ě ě a té ata výuky, je ez yt é uzavře í dodatku. 

2) V případě zá iku ěkteré ze s luv í h stra  pře házejí její práva a povi osti vyplývají í ze smlouvy na 

jejího práv ího ástup e. 

3) Nedíl ou součástí této S louvy jsou přílohy č. -4. 

4) S luv í stra y shod ě prohlašují, že si s louvu před její  podpise  přečetly, že yla uzavře a po 
vzáje é  projed á í podle jeji h pravé a svo od é vůle, určitě, váž ě a srozu itel ě, ikoliv v tís i, 
a i za ji ak ápad ě evýhod ý h pod í ek. Aute tič ost te tu potvrzují svý i podpisy. 

5) Smlouva je vyhotovena ve tře h stej opise h rov é práv í síly, z i hž jed o vyhotove í o drží 
zadavatel, jed o dodavatel a jed o Úřad prá e České repu liky. 

6) S louva a ývá plat osti a úči osti d e  jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i. 
 

Za zadavatele: Za dodavatele: 

V Dol í  Bukovsku dne ................... V ................................... dne .................... 

 

 

............................................. ............................................. 

 JUDr. Vá lav Ježek razítko + j é o a podpis 

  Prokurista opráv ě é oso y 

  funkce/pozice 

Přílohy: 
 Příloha č. : Plá ova ý harmonogram výuky 

 Příloha č. : Plá  výuky 

 Příloha č. 3: Účast í i kurzů v HeO 

 Příloha č. 4: Náklady kurzů v HeO 



Příloha č. 1: Plá ova ý har o ogra  výuky 

 

 

 

spol. „HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s.“ 

výro í závod Dol í Bukovsko 

Strá ka 1 z 1 

Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Plánovaný har onogra  výuky 
 

 

Počítačové kurzy v IS HELIOS Orange 

Vzděláva í aktivita: Controlling v IS HELIOS Orange 

Čas výuky od-do):  

Lektor:  

Místo výuky: HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s., U Cihel y 95,  5  Dol í Bukovsko 

Č. J éno Příj ení Datum 

narození Har onogra  den, v ně ž se koná vzdělávací aktivita  * 

1                        

 

Vzděláva í aktivita: Reporting v IS HELIOS Orange 

Čas výuky od-do):  

Lektor:  

Místo výuky: HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s., U Cihel y 95,  5  Dol í Bukovsko 

Č. Titul J éno Příj ení Datum 

narození Har onogra  den, v ně ž se koná vzdělávací aktivita) * 

1                         

Vysvětlivka: 
* Pro íhá-li vzděláva í aktivita v určité  ter í u de ě, vyplňte do prv ího sloup e pouze datu  od-do, apř. . 9. -20.09.2016 



 

 

 

spol. „HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s.“ 

výro í závod Dol í Bukovsko 

Strá ka 1 z 2 

Příloha č. 2: Plá  výuky 

Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Plán výuky 
 

 

Počítačové kurzy v IS HELIOS Orange 

Vzděláva í aktivita: Controlling v IS HELIOS Orange 

Vzdělávací zařízení:  

Lektor:  

Místo výuky: HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s. 
U Cihel y 95,  5  Dol í Bukovsko 

Č. Datum 

Počet 

vyučovacích 

hodin 

od-do Okruhy plánovaných té at 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

 

  



 

 

 

spol. „HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s.“ 

výro í závod Dol í Bukovsko 

Strá ka 2 z 2 

Příloha č. 2: Plá  výuky 

Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Vzděláva í aktivita: Reporting v IS HELIOS Orange 

Vzdělávací zařízení:  

Lektor:  

Místo výuky: HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s. 
U Cihel y 95,  5  Dol í Bukovsko 

Č. Datum 

Počet 

vyučovacích 

hodin 

od-do Okruhy plánovaných té at 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

 

 



 

 

 

spol. „HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s.“ 

výro í závod Dol í Bukovsko 

Strá ka 1 z 1 

Příloha č. 3: Účast í i kurzů v HeO 

Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  
Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  
Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ /0000053 
Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Účastníci kurzů/vzdělávacích aktivit 
 

 

Počítačové kurzy v IS HELIOS Orange 

Vzděláva í aktivita: Controlling v IS HELIOS Orange 

Č. J éno Příj ení Datum 

narození Adresa ydliště 

1     

 

 

Vzděláva í aktivita: Reporting v IS HELIOS Orange 

Č. Titul J éno Příj ení Datum 

narození Adresa ydliště 

1      

 

 

 

 



 

 

 

spol. „HELUZ ihlářský prů ysl v.o.s.“ 

výro í závod Dol í Bukovsko 

Strá ka 1 z 1 

Podpora od or ého vzdělává í za ěst a ů II 
reg. č. CZ. . .5 / . / . / 5_ / 5  

Příloha č. 4: Náklady kurzů v HeO 

Náklady kurzů/vzdělávacích aktivit 
 

 

U íže uvede ý h kurzů je kalkulová o DPH ve výši ..... %. 

 

 

Počítačové kurzy v IS HELIOS Orange 

Vzděláva í aktivity: Controlling v IS HELIOS Orange 

 Reporting v IS HELIOS Orange 

Kurz Počet účastníků 

Ma . náklady na oso u Ma . CELKOVÉ náklady kurzu 

Kč ez DPH Kč včetně DPH Kč ez DPH Kč včetně DPH 

Controlling v IS 

HELIOS Orange 
1     

Reporting v IS 

HELIOS Orange 
1     

 

 


